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na prvi po

Univerza v Mariboru

Filozofska fakulteta

Oddelek za slovanske jezike
In knjizevnosti

SLOVENSCINA
NA PRVIPOGLED

Poletna sola slovenskega jezika
kot drugega in tujega jezika

Maribor, 29. 8.—10. 9. 2022
Filozofska fakulteta UM




smvmégq;l;m

na prvi po

ned., 28. 8. 2022

pon., 29. 8. 2022
9.00-9.30
9.30-11.00
11.00-12.00
12.00-13.30
13.30-14.15
14.20-15.05

19.00-21.00

tor., 30. 8. 2022

9.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.30

13.30-14.15

14.20-15.05

19.00-21.00

Program poletne sole

Prihod udelezZzenk in udelezencev ter namestitev

Otvoritev sole

Lektorske vaje

Konverzacija v slovens¢éini

Kosilo

Marko Jesensek: Slovensko pokrajinsko knjizno izrocilo
Mihaela Koletnik: Nare¢na podoba slovenskega jezika

Vecerne aktivhosti

Lektorske vaje
Konverzacija v slovensc¢ini
Kosilo

Melita Zemljak Jontes: Pravopisno in pravore€no na primerih
gradiv za slovenscino kot drugi in tuji jezik

Alenka Valh Lopert: Od vejice do stila (ob primerih iz prakse)

Vecerne aktivhosti



smvmégq;l;m

na prvi po

sre., 31. 8. 2022

9.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.30

13.30-14.15

14.20-15.05

cet., 1. 9. 2022

9.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.30

13.30-14.15

14.20-15.05

19.00-21.00

Program poletne sole

Lektorske vaje
Konverzacija v slovens¢éini
Kosilo

Irena Stramiji€ Breznik: Podobnosti in razlike primerjalnih
frazemov v izbranih juznoslovanskih jezikin

Andreja Zele: Valenca ali vezljivost kot osnova za tvorbo sporodil
tudi v slovenscini

Lektorske vaje
Konverzacija v slovenséini
Kosilo

Dragica Haramija: Izbrani primeri iz slovenske slikaniske
produkcije

Simona Pulko: Slovensc¢ina kot drugi in tuji jezik v medkulturnem
kontekstu

Vecerne aktivnosti



> Program poletne sole
SLOVENqu;I;lA

na prvi po

pet., 2. 9. 2022

9.00-11.00 Lektorske vaje
11.00-12.00 Konverzacija v slovens¢€ini
12.00-13.30 Kosilo

13.30-14.15 Gjoko Nikolovski: Aplikacije za u¢enje slovenskega jezika (SOS
Slovene, Hotel Slovens&ina)

14.20-15.05 Natalija Ulénik: Inovativho u¢no e-okolje Slovenscina na dlani

sob., 3. 9. 2022 Celodnevna ekskurzija

ned., 4. 9. 2022 Prost dan




smvmégq;l;m

na prvi po

pon., 5. 9.2022

9.00-11.00

11.15-12.00

12.00-13.30

13.30-14.15

14.20-15.05

19.00-21.00

tor., 6. 9. 2022

9.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.15

14.20-15.05

19.00-21.00

Program poletne sole

Lektorske vaje

Konverzacija v slovenséini

Kosilo

Silvija Borovnik: VeCkulturnost v sodobni slovenski knjizevnosti
Mira Krajnc Ivi€: Besedilne skupine in kontekst ali Dve pivi, prosim

Vecerne aktivhosti

Lektorske vaje

Konverzacija v slovens¢éini

Kosilo

Gjoko Nikolovski: Ljubezen v juznoslovanskih jezikih
Natalija Ulénik: Frazemi na dlani

Vecerne aktivnosti



smvmégq;l;m

na prvi po

sre., 7. 9. 2022

9.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-15.05

cet., 8. 9. 2022

9.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.15

14.20-15.05

19.00-21.00

Program poletne sole

Lektorske vaje
Konverzacija v slovens¢éini
Kosilo

Klara Sumenjak in Jana Volk: Pou¢evanije fonetike pri tujih
govorcih slovenscine

Lektorske vaje

Konverzacija v slovenséini

Kosilo

Branislava Vi€ar: Perspektive kvirovskega jezikoslovja
Boris Kern: LGBTIQ+ besedje v slovarjih slovenskega jezika

Vecerne aktivnosti



> Program poletne sole
SLOVENqu;I;lA

na prvi po

pet., 9. 9. 2022

9.00-11.00 Lektorske vaje
11.00-12.00 Konverzacija v slovens¢€ini
12.00-13.30 Kosilo

13.30-15.00 Zakljuéni izpit

sob., 10. 9. 2022

9.00-10.00 Predstavitev rezultatov pisnega izpita
10.00-11.00 Ustni izpiti

11.00-12.00 Evalvacija poletne Sole

12.00-13.00 Podelitev certifikatov in zaklju€ek poletne sSole

13.00-15.00 Zakljuéno kosilo in druzenje

ned., 11. 9. 2022 Odhod udelezenk in udelezencev



Poletna sola slovenskega jezika
SLOVENSCINA kot drugega in tujega jezika

na prvi po

Vodja poletne sole

dr. Gjoko Nikolovski, gjoko.nikolovski@um.si

Oorganizacijski odbor

dr. Gjoko Nikolovski, dr. Natalija Ulénik, Uro$ Kline (vodja Mednarodne pisarne Univerze v Mariboru), Petra Vilfan
(CMEPIUS)

Predavateljice in predavatelji

dr. Silvija Borovnik, dr. Dragica Haramija, dr. Marko Jesensek, dr. Boris Kern, dr. Mihaela Koletnik, dr. Mira Krajnc Ivic,
Mojca Mari¢, mag., dr. Gjoko Nikolovski, dr. Simona Pulko, dr. Irena Stramljic Breznik, dr. Klara éumenjok, dr. Natalija

Ulcnik, dr. Alenka Valh Lopert, dr. Branislava Vicar, dr. Jana Volk, dr. Melita Zemljak Jontes, dr. Andreja Zele

Studentska pomoé

Kaja PSenicnik, §pe|o Kovacic¢, Nina Ambrozic

Poletno Solo organizira Oddelek za slovanske jezike in knjizevnosti Filozofske fakultete Univerze v Mariboru v
sodelovanju z Mednarodno pisarno UM in s Centrom Republike Slovenije za mobilnost in evropske programe
izobrazevanja in usposabljanja - CMEPIUS.

Organizatorji si pridrzujejo pravico do spremembe programa.

Uredila in graficno oblikovala: dr. Gjoko Nikolovski in Nina Planinsek
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SLOVENggq{!}?A Univerza v Mariboru

na prvi po

Filozofska fakulteta




